
_
_ _,

= Cesky rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb.o Českém LKQ CZ5. r.o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 — Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ: 0245245053 IČ:24787426DIČ:CZ24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

RS Jihlava: 97077 AutoPresto Jihlava, Stonařov 236, 588 33 Jihlava

tel.: mobil: mobil:
e-mail: e—mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022(dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:

na vozidle RZ:

Servisní prohlídka

TERMÍNDODÁNÍ zeoží / POSKYTNUTÍSLUŽBY:KVĚTEN'24 zo.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne i 5. (15,262;

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 / 1

z nichž 2 zůstávají u objednatele



AUTOPRESTOCZ s.r.o.
Kainarova 5037/44
58601 Jihlava

číglopřípadu/schválení .
/

,RZJV'N /
Značka — model??

.

Výpočet
Číslo případu
b'á'tumvytvoření 06.05.202411:44:51
bammkalkamšny14.05.202415:24:53

'

Datum qeníku ND 081152024?

GT EstimateWeb 3.2.2438.0+8da3001947dada071209f4

,
31a506ef993f59999c

.
Podmínky Český rozhlas — JI-97077

Zákazník

Společnost *LKQ CZ s.r.g.

Adresa Ocelářská 891/18

. 19000 Praha 9
IČ: 24787426, DIČ: C224787426

Vozidlo

RZ

Značka - model

Kódsárýý'výrobce'
Datum ragístrace

Štav KM

SKODA FABIA (NJ) SD/COMBI (18-23)

71 845 km

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY ZADNÍ KAMERA
(VARIANTA 1 )
POKROČILÝ ASlSTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY TEMPOMAT A
OMEZOVAČ RYCHLOSTI

POKRČČILÝASISZFENČNÍSYSTÉMJÍZDYBRZDOVÝASISTENT

PŘEVODOVKA&-STUPNOVÁ
PŘEVODOVKAssCODE
VNĚJŠÍVÝBAVANASTAVITELNÝLEDSTROPNÍREFLEKTOR
VNĚJŠÍVÝBAVAMLHovASVĚTLA
VNĚJŠÍVÝBAVAPODÉLNÉNOSIČEČERNÉ
VNĚJŠÍVÝBAVAVNĚJŠÍAVNITŘNÍKRYTYCHROMOVANÉ
VNĚJŠÍVÝBAVADEŠTOVÝSENZORSESVĚTELSÉNZOREM
VNĚJŠÍVÝBAVAZÁDNÍSPOILER
VNĚJŠÍVÝBAVALIŠTAB-SLOUPKU

VNĚJŠÍVÝBAVABOČNÍSKLASILNĚTONOVANÁz
VNĚJŠÍVÝBAVAZPĚTNÉZRCÁTKOVNĚJŠÍKONVEXNÍL
VNĚJŠÍVÝBAVADENNÍSVÍCENÍsAUTOMATIKOUA
ZPOŽDĚNÍMVYPÍNÁNÍ

VNĚJŠÍVÝBAVAŽÉŠILENÁOCHRANASPODKUMOTORU
VNĚJŠÍVÝBAVANÁŘADÍAZVEDÁK
VNĚJŠÍ VÝBAVA TRYSKY OSTŘIKOVAČÚ ČELSKLA
VYHŘÍVANÉ

VNĚJŠÍ VÝBAVA BEZ ASISTENTU SVĚTEL

VNĚJŠÍVÝBAVAZADNÍLEDSVĚTLA(ECE)
INTERIÉR VNITŘNÍ ZPĚTNÉ ZRCÁTKO AUTOMAT.
ZACLONITELNÉ

SiggpAFAÍBIÍAÍ(NJ)50/001031(18—23)

Číslo schválení
Stav připaqu Objednáno

Systém lakování Bez lakování

Majitel vozidla

,R'& .
Majitel Českýrozhlas

Vinohradská1409/12
12000 Praha 2

VW
2

Kód modalp

Zašqgekop1favy 14.05.2024
Konec opravy 15.05.2024

POKRočgLÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYASISTENT
SLEDOVANIMRTVÉHOUHLU

POKROČILÝ ASISTÉNČNÍ SYSTÉM JÍZDY OCHRANA CHODCÚ

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY PARKOVACÍ
ASISTENT Z

PŘÉVODOVKAMONTÁŽNÍSKUPINAPŘEVODOVKYMQZOO
KAROSERIEKOMBI
VNĚJŠÍVÝBAVABÉZDEKORATIVNÍVLOŽKY
VNĚJŠÍVÝBAVAHOUKAČKÁ

'

VNĚJŠÍVÝBAVABEŽOZNAČENÍ
VNĚJŠÍVÝBAVABEZOTVORUVESTŘEŠE
VNĚJŠIVÝBAVAVYŘŘÍVANÁVNĚJŠÍZPĚTNAZRCÁTKA
VNĚJŠIVÝŠAVAMŘÍŽKAPŘEDNÍsCHROM,VLOŽKOU
VNĚJŠÍ VÝBAVA KRYÍ' ZPĚTZRCATKAI MADLA DVEŘÍ V
ZÁKLADU

VNĚŽJŠÍVÝBAVAČELNÍSKLOATERMICKÉIZOLAČNÍ
VNĚJŠÍVÝBAVAZPĚTNÉZRCÁTKOVNĚJŠÍKONVEXNÍ P
VNĚJŠÍ VÝBAVA BEZ OSTŘIKOVAČÚ SVĚTLOMETÚ A S
UKAZATELEM STAVU NÁPLNĚ

VNĚJŠÍVÝBAVASÝŘEŠNIANTÉNA
VNĚJŠÍVÝBAVATAŽNÉZAŘÍZENÍODNÍMATELNÉ
VNĚJŠÍVÝBAVANÁRAZNÍKSTANDARD

VNĚJŠÍVÝBAVAAUTOM.VÝŠKOVĚNASTAV.SVĚTLOMETY
DYNAMICKEsNATÁČENÍM

INTERIÉR KOŽENÁ RUKOJE'Í' RUČNÍ BRZDY

INTERIÉR AIRBAG ŘID|Č/SPOLUJEZDEC/BOČNÍ/HLAVOVÝ

GT Motive System Strana 1 z 3



AUTOPRESTO.CZ s.ro.
Kainarova 5037/44
58601 Jihlava

Číslo pfípadu/schválení _, ,
!

BZNIN /

Značka -mode!

INTERIÉR CONFORT
INTERIÉR S DEAKTIVACÍ AIRBAGU ŘIDIČEISPOLUJEZDCE

INTERIÉRAUTOMATICKÉ3-BCDOVÉBEZPEČNOSTNÍPÁSY
VZADUVLEVONPRAVOSEŠTÍTKEMECE
INTERIÉR 3 OPĚRKY HLAVY Z

INTERIÉR PÁSY PR. S ELEKTR NASTAVENÍM

INTERIÉRPŘEDNÍBEZMANUÁLNÍHONASTAVENÍ
INTERIÉRBEZZAVAZADLSÍTĚ
INTERIÉRBEZDĚLÍCÍRŘÍČKYNÁKLADÍPROSTWORU
INTERIÉRPODLAHOVÉKOBEREČKYPŘ/ z

'

INTERIÉRTELEFSYSTÉM"CONFORT"BEŽVENKOVNÍANTÉNY
INTERIÉRSYSTÉMKONTROLYTLAKUvPNEUMATIKÁCH
INTERIÉRNESKLOPNÁPŘEDNÍSEDADLA
INTERIÉRBEZONLINE-SERVICE

INTERIÉRSCHRÁNKAKUFRU
INTERIÉRČALOUNĚNÍDVEŘÍABOČPANELÚ
INTERIÉR|NfER|ĚRN-ZUŠLĚCHTĚNÝ
ÍNTERIÉRSLUNEČNÍCLONASEZRCÁTKEM(VERZE2)P
iNTERlĚRPOUZDRONABRÝLE
INTERIÉRAUTOMATKLIMATIZACE
INTERIÉRPŘÍŠTROJOVÁDESRÁsRYCHLOMĚREM\)KM/H,
OTÁČKOMÉREMAHODINAMI
INTERIÉRPRACHOVKARADíclPÁKYKOŽENKA
INTERIÉRSADA"NEKUŘAK"
INTERIÉRMULTIFUNKČNÍVOLANT
INTERIÉRDIGITÁLNÍSOUND-SYSTÉM
INTERIÉROPĚRKAHLAVYNASTAVITELNÁ
INTERIÉRRADIOBASIC(GEN2GP)
INTERIÉRPŘÍJEMDlGíTALNIRADIO
INTERIÉRBEZRRIDAV.TOPENÍ
lNTERlÉRSKLÁDACÍKLÍČsINEGRDÁLKOVLÁDÁNÍM
STRANAŘIDIČEVOZIDLOsLEVOSTRANNÝMŘÍZENIM
SERVISNÍPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKAKM
MDTORSTOP&STARTSYSTÉMsREKUPERACÍENERGIE
MOTORBEZPŘÍDAVNÉBATERIE
MOTORALTERNÁTOR140A
MOTOR3-VÁLCOVÝZÁŽEHOVÝMOTOR1,0LIMOTOR040.0
MOTOR PALIVOVÝ SYSTÉM PŘÍMÉHO VSTIKOVÁNÍ PALIVA -
FSI

MOTOR BBSCC 81KW (110)
TYPOVÉ OZNAČENÍ ROZDĚLENÍ TYPU VOZIDEL

'1'YPOVÉ OZNAČENÍ LUXUS

PODVOZEK HLINÍKOVÉ KRYTY KOL
PODVOŽEK BRZDOVÉ KOTOUČE PŘ 288 X 25 MM

PODVOZEK ALU 6.0JX15 "

PODVOZEK ZDVIH PRUŽINY 37

PODVOZEK STANDARDNÍ ZADNÍ NÁPRAVA

PODVOZEK SERVOŘÍZENÍ

PODVOZEK ZADNÍ STANDARDNÍ PODVOZEK

SKODA FABIA (NJ) 5DICOMBI(18—23)

INTERIÉR ÚCHYT DĚTSKÉ SEDAČKY

INTERIÉR BEZ NASTAV. BEDERNÍ OPĚRKY

INTERIÉR3BooovÝ'šÉZPEČNOSTNiPÁSz šTR

*
INTERIÉR VZAÍDU DĚLENÉ

INTĚRíĚRAKUSTICKÁÍVIZUÁLNÍKoMfROLAŽAPNUTÍ
BEZPPÁSU
' INTERIÉRsDĚŠTNÍKEM
INTERIÉRTÝPZADNÍPODLAHY(VERZE4)
INTERlĚRVÝLÉPŠEMÉODHLÚČNĚNIINTERIÉRU
INTERIÉRZAKLÁPÁVACÍMAbLA
[NTÉRIĚRBEZSYSTÉMUNOUZOVÉHOVOLÁNÍ
INTERIÉRviDEoTELEFONsÝšTÉM
INTERIÉRVPŘEDUMÝRRIVANIsODDĚLENÝMČVLÁDÁNÍM

'

INTERIÉRMULTIFUNKČNÍUKÁZATELIPALUBNÍPOČÍTAČ
* „MEDIUM“
[NTÉRIÉR SEDADLA ŠEDÁISATÉNOVÁ ČERNÁ

INTERIÉR 1 SVĚTLO NA ČTENÍ VPŘIŠDLLA 2 VZADU

INTERIÉR ČALOUNĚNÍ ALCANTARAIKÚŽE

INTERIÉR ELEKTRONICKÝ IMOBILIZÉR

INTERIÉR SLUNEČNÍ CLONA S VNlTŘ ZRCÁTKEM |_

INTERIÉR RUKDJE'Í' ŘADICÍ PÁKY KÚŽE
INTERIÉR STANDART. PEDÁLY

INTERIÉRVOLANTBEZPROTIZÁVAŽÍ
INTERIÉROVLÁDÁNÍRÁDIAITELEFONUNAVOLANTU
INTERIÉRPŘEDNÍsKAPSOUz
INTERIÉRLOKETNÍOPĚRKAPŘED.STŘ
INTERIÉRRAle-REGIONALCODE"ECE"
INTERIÉRPŘIPOJENÍUSB11AUX /IPOD
INTERIÉRKEÝLESSBEZBEZPEČUZAMYKÁNÍ
INTERIÉRFREONR1234ÝF
INTERIÉRELÉKTR.OVLÁDÁNIOKENz
SERVlSNÍPRÁCEsÉvasmPROHLÍDKALONGLIFE
MOTORBĚŽNÉKLIMAT.PODMÍNKY
MoTóRCHLADÍCÍSYVSVTÉMSTANDARDNÍ
MOTORBATERIE59AH320A
MOTORABSORBÉRPALIVOVÝCHVÝPARÚs 0502
MOTORNORMAeus(DG)
MOTOR3-VÁLCOVÝZÁŽEHOVÝMOTOR1.0us1KW
(TSI)/MOTORTJ4ITC5
ZEMĚČESKÁREPUBLIKA
TYPOVÉOZNAČENÍŽADNÁZVLÁŠTNÍEDICE
PODVOZEK185/60R15
PODVOZEKZADNÍBRZDKOTOUČE230X9MM
PODVOZEKŠROUBYKOLPROTIODCÍZENÍ
PODVOZEKNÁHRADNIKOLODCELOVÉ

PODVOZEKMAX.ZATÍŽENÍZADNÍNÁPRAVYTŘÍDA4
PODVOZEKPŘEDNÍNAPRAVA
PODVOZEKSTABILlZÁTORPŘ18MM
PODVOZEKKONTROLASTABILITY

GT Motive System Strana 2 z 3



AUTOPRESTO.CZ s.r.o.
Kainarova 5037/44
58601 Jihlava

Číslopřípadu/schválení
RZ/VIN

.
Značga - model

Náhradní díly

K0d
A3 BRE 09.701021

A1! BRE09701021

A BRÉP85075

Ait BRE08715511

Att BRĚÍDB.7165.11

A BRE P85 020

„Sleva

/

ŠKODĚ ĚABlA (NJ) 5D/CCMBI (18-23) ,

Pop1$
, .

V

.
jedq.

Brzdový kotouč BREMBO * lakovaný 1,00

(BBĚMBO' A) (L) rrrrr , ,
Brzdový kotouč BREMBO - lakovaný 1,00

(BREMBO,MR)
. .

Blzdové destičky Brembo (BREMBO, A) 1,00

Bndový kotouč BREMBO - lakovaný 1,00
*(BREMBOKAÍ) (L)

.
Brzdový kotouč BREMBO - lakovaný 1,00

(03150130,A) (R) *" ..
Brquvé destičky Brgmbo (BREMBQLA) 1,00

Drobnýmateriál 100

Materiál celkem přeji slevou

Mašeriál (Šeikem po slevě
*

Cena(Kčljedn.) +1—
'

+154: Celkeín(Kč)

A - AM díl, 0 - OEM dll, L - Aplikována limitní cena, $ — Přeceněný díl, ?! - Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Práce
Kód Popis . .

hod Cena (Kčthd) +/-* Mík Celkem (Kč)

_
M2 30010750 Odvmušněnl spojgpvého okruhu 0,20

M2 56902950 Zkontrolovat tažné zařízení 0,10

+ M1 \GÍTVYCÍSŘSI'F Provést vyčištění třmenú 0,70

trmenu
M1 44052004 Demontáž a montáž kola |. PŘI 0.40

Demontážamontážkolo P PŘI
Demontáž a montáž kolo L Z / Demontáž
a montáž kolo P 2

M2 45142051 Demontáž a montáž držák mzdového 0,70

třmenuL PŘ /Demontážamontáždržák
brzdovéhotřmenu PPŘ

M1 46502050EM Výměna brzdový kotouč L PŘ / Výměna 0,20

brzdovýkotouč PPŘ
M2 46532050 Výměna bIZdový kotouč L Z / Výměna 0,70

brzdový kotouč P 2

M2 01090020 Servisniproplldka 4. rok 1,40

Práge celkem před slevou
Sleva

.
Práce celkem po slevě

:: - Změněno uživatelem, + - Manualně přidáno

Cena celkem

Popis Počet Celkem (Kč)

Celkem (Kč) 10 130,09

Sleva 000

Cena bez DPH 10 130,09

DPH 21% 2 127,32

Cena s DPH 12 257,41

Zaokrcuhlení 0,00

Celkem k úhradě 12 257,41

Strana 3 z 3GT Motive System


